
С.Комендант
^.Котеп^ап!:

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ есге1агу
геГегее папопа! са!еогу

XXX

36.52

XXX

36.36

XXX

36.27

Сумма времени
/сек./

АтоиШ о^
Нте/зек./

20.03

18.39

18.13

20.84

18.37

17.99

22.17

18.24

18.03

Результат /сек./
КезиИз /зек./

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

Год рождения
Уеаг о^ Ь1ПЬ

Теткогло Ангелина

Ре1ко^1о АпяеНпа

Фурик Валерия

Рипк Уа1ег1а

Грицкова Светлана

Сп18коуа 8уе11апа

Касалова Аполена

Ка^а1оуа Аро1епа

Слезакова Тереза

81егакоуа Тегега

Боровичкова Катерина

ВогоуюЬкоуа Ка1еппа

Шальнова Анастасия

8Ьа1поуа Апа81а51а

Кузьмичева Валерия

Кигт1сЬеуа Уа1ег1а

Омаева Диана

Отаеуа ^1апа

Фамилия и имя

Ри11 пате

Вне зачета

\УцЬои1 оШеИ1п^

Республика Беларусь (ВЬК)

Вне зачета

\У11Ьои1 оШеП1П8

Чешская Республика (С2К)

Вне зачета
\УйЬои1: о^вейт^

Российская Федерация (ЬШ5)

Команда

Теат

3

2

1

Место
Р1асе

О1гауа (СгесЬ КериЬНс)
е: 18.08.2016

: 8.30

г: с1еаг
Соуепп о( гасе1гаск: гиЬЬег

У1е\у о( бтекеер1п: е1ес1гоп1с

\Утс1 ^рееб 'тд1сг.1от : 0.1 т / 8

г.Острава (Чешская Республика)

Дата: 18.08.2016

Начало: 8.30

Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина

Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.1 м/с

III \Уог1й СЬатрюпзМр атоп .^
т йге апй гезсие (йге-аррНеё) 8рог(

ПРОТОКОЛ
командных результатов в преодолении 100-метровой полосы с препятствиями

Теат гезиКз ш оуегсотт$* 100-те1ег оЪ81ас1е соигзе
(девушки, младшая возрастная группа 1г18, уоипег ае гоир)

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ
МОГ^СОММЕКС1АЬ РАКТТЧЕК8Н1Р ТНЕ ШТЕИЧАТКЖАЬ 8РОКТ ЕЕНЕКАТИ^ ОЕ ЕШЕ Е1СНТЕК8 & КЕ8СЦЕК8

III Чемпионат Мира среди девушек и юниорок
по пожарно-спасательному (пожарно-прикладному) спорту



В.Супоненко
У.Зиропепко

В.Слукин
У.81икт

А.Игамбердиев
А.1атЬег(Иеу

С.Комендант
З.Котеп^ап!

Д.Данаев
Главный судья
судья международной категории
Мат ге^гее
ге^гее т1егпа1юпа1 са!е^огу

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ 8есге1агу
ге^гее па1юпа1 са!еогу

Старший судья по виду
судья международной категории
СЫе^ ге^егее
ге^гее т1ета11опа1 са!еогу

Основной стартер
судья международной категории
Мат 81аг1ег
ге&гее т1егпа11опа1 са!еогу

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Мат ^ешог ге&гее ^текеерег
ге^гее па^опа! са!еогу

XXX

39.69

XXX

45.52

XXX

43.08

XXX

20.07

19.62

24.59

23.03

22.49

XXX

22.13

20.95

XXX

2002

2002

2002

2003

2003

XXX

2003

2002

XXX

Новакова Ленка

1Чоуакоуа Ьепка

Брезинова Штепанка

Вгегшоуа ЗЬ1ерапка

Добранич Катарина

ОоЪгашсЬ Ка1аппа

Трупкович Енна

ТшркоУ1сЬ Еппа

Покривач Анабелла

РокпуасЬ АпаЬеПа

XXX

Поспишилова Кристина

Ро8р18ЬПоуа Кг1811па

Червенова Радка

СЬегуепоуа Каёка

Вне зачета

\УкНои1 ой^ейпщ

Чешская Республика-2 (С2К)

Вне зачета

\УкЬои1 о^^еШпя

Республика Хорватия (СКО)

Вне зачета

\УМюи1 оГ^еПтя

Словацкая Республика (5УК)

-

5

4


