HEKOMMEPЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО «МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ» NONCOMMERCIAL PARTNERSHIP THE INTERNATIONAL SPORT FEDERATION OF FIRE FIGHTERS & RESCUERS



III Чемпионат Мира среди девушек и юниорок по пожарно-спасательному (пожарно-прикладному) спорту

III World Championship among girls and juniors in fire and rescue (fire-applied) sport

TO SO TO THE PROPERTY OF THE P

ПРОТОКОЛ

командных результатов в преодолении 100-метровой полосы с препятствиями

Team results in overcoming 100-meter obstacle course

(девушки, младшая возрастная группа girls, younger age group)

г.Острава (Чешская Республика)

Дата: 18.08.2016 Начало: 8.30 Погода: ясно

Покрытие беговой дорожки: резина Вид хронометража: электронный Показатель скорости ветра: 0.1 м/с



Ostrava (Czech Republic)

Date:18.08.2016

Start: 8.30 Weather: clear

Covering of racetrack: rubber View of timekeeping: electronic Wind speed indicator: 0.1 m/s

Место Place	Команда Теат	Фамилия и имя Full name	Год рождения Year of birth	Результат /сек./ Results /sek./	Сумма времени /сек./ Amount of time/sek./
1	Российская Федерация (RUS)	Омаева Диана Оmaeva Diana	2002	18.03	36.27
		Кузьмичева Валерия Kuzmicheva Valeria	2002	18.24	
	Вне зачета Without offsetting	Шальнова Анастасия Shalnova Anastasia	2002	22.17	XXX
2	Чешская Республика (CZR)	Боровичкова Катерина Borovichkova Katerina	2002	17.99	36.36
		Слезакова Тереза Slezakova Tereza	2002	18.37	
	Вне зачета Without offsetting	Касалова Аполена Kasalova Apolena	2002	20.84	XXX
3	Республика Беларусь (BLR)	Грицкова Светлана Gritskova Svetlana	2002	18.13	36.52
		Фурик Валерия Furik Valeria	2002	18.39	
	Вне зачета Without offsetting	Петкогло Ангелина Petkoglo Angelina	2002	20.03	XXX

Главный секретарь судья национальной категории Chief secretary referee national category



С.Комендант S.Komendant

4 5	Словацкая Республика (SVK)	Червенова Радка Chervenova Radka	2002	20.95	43.08
		Поспишилова Кристина Pospishilova Kristína	2003	22.13	
	Вне зачета Without offsetting	xxx	xxx	xxx	XXX
	Республика Хорватия (CRO)	Покривач Анабелла Pokrivach Anabella	2003	22.49	15.50
	т еспуолика дорватия (СКО)	Трупкович Енна Trupkovich Enna	2003	23.03	45.52
-	Вне зачета Without offsetting	Добранич Катарина Dobranich Katarina	2002	24.59	XXX
	Чешская Республика-2 (CZR)	Брезинова Штепанка Brezinova Shtepanka	2002	19.62	39.69
		Новакова Ленка Novakova Lenka	2002	20.07	
	Вне зачета Without offsetting	xxx	xxx	xxx	XXX

Главный судья судья международной категории Main referee referee international category

Главный секретарь судья национальной категории Chief secretary referee national category

Старший судья по виду судья международной категории Chief referee referee international category

Основной стартер судья международной категории Main starter referee international category

Старший судья-хронометрист судья национальной категории Main senior referee timekeeper referee national category

C.Комендант S.Komendant

A.Игамбердиев A.Igamberdiev

B.Слукин V.Slukin

B.Супоненко V.Suponenko